[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

    с. Мельниково
    21.09.2021г.                                                                                № 118
О внесении  изменений  в решение Думы Шегарского района от 16.04.2019г №365 «О назначении председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Шегарский район»
В  соответствии с Трудовым Кодексом  Российской Федерации,  с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

          1.Пункт 1. Решения Думы Шегарского района от 16.04.2019г №365 изложить в новой редакции:

− «Назначить с 22.04.2019 года Заболотнову Евгению Анатольевну на  должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Шегарский район»  сроком на пять лет»;
          2. Пункт 2. Решения Думы Шегарского района от 16.04.2019г №365 изложить в новой редакции:

          − «Установить Заболотновой Е.А. должностной оклад  10 расчетных единиц в сумме 11641,20 рублей и надбавки согласно Закону Томской области от 06.05.2009  № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 22.04.2019года.
Председатель Думы Шегарского района                                     Л. И. Нистерюк